

تجارت

بانک و بیمه

اخبار کوتاه

برگزاری مجمع عمومی بانک دی

مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده بانک دی با حضور بیش از ۷۰ درصد صاحبان سهام برگزار شد.
با برگزاری مجمع عمومی عادی به‌طور فوق‌العاده بانک دی، صورت‌های مالی منتهی به ۲۹ اسفند ۱۳۹۷ بانک به سهامداران و یانمایندگان قانونی آن‌ها و نمایندگان سازمان بورس و اوراق بهادار و حسابرس و بازرس قانونی و به ریاست نصرت‌الله شهپازری، رئیس هیئت‌مدیره بانک برگزار شد، سهامداران صورت‌های مالی منتهی به پایان اسفند ۱۳۹۷ را تصویب کردند.

دکتر برات کریمی، مدیرعامل بانک دی در این مجمع ضمن ارائه گزارشی از اقدامات صورت گرفته در سال مالی ۱۳۹۷ به تشریح اقدامات اساسی بانک پرداخت.

مدیرعامل بانک دی با تشریح چشم‌انداز بانک تا اقیق ۱۴۰۰ درباره اهم برنامه های در جریان بانک گفت: وصول مطالبات غیر جاری و تعیین تکلیف مطالبات مشکوک الوصول، فروش املاک و سرمایه گذاری های مازاد بانک برای بهبود کیفیت دارایی ها و ارتقای ساختار مالی و خدمت‌رسانی به خانواده معزز شهپاده و ایثارگران که بیشترین میزان سهام بانک را در اختیار دارند از مهم ترین برنامه های پیش روی بانک است که امیدوارم با حمایت بیش از پیش و همدلی سهامداران محترم گام بلندی در مسیر اهداف خود برداریم.

دستگیری باند کلاهبردار از شرکت‌های بیمه

با پیگیری شرکت بیمه سینا و دستور قاطع دادستان کاشان یک باند کلاهبرداری از شرکت‌های بیمه شناسایی و دستگیر شد.
با بررسی و پیگیری‌های اداره تحقیق مدیریت حقوقی بیمه سینا و همکاری دادستان و پلیس امنیت عمومی شهرستان کاشان اعضای یک بانده چند نفره که با ترنند تصادفات ساختگی هشت میلیاردیال از شرکت‌های بیمه کلاهبرداری کرده بودند شناسایی و دستگیر شدند.

پس از ارجاع پرونده به مدیریت حقوقی و بررسی از سوی اداره تحقیق مدیریت حقوقی بیمه سینا و انعکاس موضوع به دادستان کاشان مشخص شد سر کرده این بانده یک زن وشوهر همراه با یک فرد دیگر هستند که با فریب افراد فقیر و بی بضاعت آن‌ها را به اسبب رساندن به اعضای بدن خود رضای می کنند و با ایجاد تصادفات ساختگی از شرکت‌های بیمه کلاهبرداری می کنند.
علاوه بر سرکردگان این بانده،هشت فرد دیگر که مرتبط بااین پرونده بودند دستگیر و به مقامات قضایی تحویل داده شدند.

حرکت به سمت بانکداری هوشمند دیجیتال

در نشست تخصصی بانکداری دیجیتال که با حضور عصارزاده عضو هیئت‌مدیره و جمعی از مدیران بانک توسعه تعاون برگزار گردید،ایجادوا الزامات تحقق اقتصاد هوشمند دیجیتال مبتنی بر حرکت به سمت بانکداری

هوشمنددیجیتال موردبررسی قرار گرفت.امیر هوشنگ عصارزادهبراینکه نظام بانکی برای به دست آوردن فرصت‌های جدید می‌بایست از سمت بانکداری سنتی و الکترونیک به سمت بانکداری دیجیتال حرکت نماید اظهار داشت:در بانکداری الکترونیک تمرکز بر مکانیزه کردن بانکداری سنتی با استفاده از ابزارهای الکترونیک است،در حالی که بانکداری دیجیتال بر شناسایی نیازهای ویژه مشتریان به‌صورت هوشمندانه تمرکز می‌نماید و سپس متناسب با آن نیاز، خدمات و محصولات ویژه، جدید و شخصی‌سازی‌شده، به آن مشتریان ارائه می‌کردد.

گروه بانک و بیمه: آیین معارفه و تکریم مدیران جدید و سابق

شعب بانک کشاورزی در استان اصفهان با حضور مسئولان استانی، مدیران شبکه بانکی و روسای شعب بانک برگزار و طی آن دکتر داور ماهی کار رئیس هیات مدیره بانک کشاورزی از بخش کشاورزی به عنوان شاه کلید نجات اقتصاد کشور نام برد.
به گزارش روزنامه تجارت به نقل از روابط عمومی بانک کشاورزی، ماهی کار در این جلسه اظهار داشت:بانک کشاورزی تأمین‌کننده اصلی منابع مورد نیاز بخش کشاورزی است و توانسته است با تزیق اعتبار به این بخش، هم به بهره‌برداری از ظرفیت‌های موجود و هم به توسعه ظرفیت‌های بخش موصوف کمک کند.

وی در ادامه با طرح این موضوع که به واسطه اعتماد مشتریان، منابع بانکی در دو سال گذشته بیش از دو برابر شده است گفت: این اعتماد موجب شد که در این مدت هر سال ۱۰۰ هزار میلیارد ریال به مانده تسهیلات پرداختی بخش کشاورزی اضافه شود که قطعاً در تحقق اهداف اقتصاد مقاومتی که همانا استقلال اقتصادی، رفاه عمومی و پیشرفت است، تأثیر گذار بوده و بانک کشاورزی به واسطه این اقدام توانسته است واسط مناسبی بین

خدمات رسانی الکترونیک بانک شهر

میثم نمزایی مدیر امور فن آوری اطلاعات بانک شهر با تاکید بر توجه گسترده این بانک و پیشرفت های روزافزون در گسترش بانکداری الکترونیک ،گفت:در راستای توصیه

مراجع بهداشتی و درمانی و با هدف کاهش ضرورت مراجعه شهروندان به شعب، سامانه های بانکداری الکترونیک بانک شهر آماده خدمات رسانی به مشتریان هستند.با اشاره به جو روانی جامعه ناشی از شیوع ویروس کرونا و اخباری که منتشر می شود، مشتریان بانک شهر می توانند با استفاده از خدمات آنلاین همانند: همراه شهر، اینترنت بانک و… از تردد خود در سطح شهر و مراجعه به شعب این بانک کم کنند. همچنین پیشخوان های شهرت آماده ارائه خدمات در طول شبانه روز است.

رئیس هیات مدیره بانک کشاورزی تاکید کرد:

بخش کشاورزی، شاه کلید نجات اقتصاد کشور



و جوه و پشتیبانی از تولید و اشتغال باشد.

رئیس هیات مدیره بانک کشاورزی تصریح کرد:در سنده

اقتصاد مقاومتی که توسط مقام معظم رهبری به وزارت جهاد کشاورزی تفویض شده است، دو واژه بهره‌وری و امنیت غذایی

عملکرد ۹۸ بانک صادرات ایران را با سود می‌بندیم

سعی کردیم منابع گران قیمت را کاهش دهیم و به سمت سپرده های ارزان قیمت حرکت کنیم، با اقداماتی که صورت دادیم تلاش شد تا وزن سپرده های ارزان قیمت افزایش پیدا کرده و با جذب سپرده های بیشتر سهم از بازار بانک را افزایش دادیم.

مدیر عامل بانک صادرات ایران اظهار کرد: از موارد دیگری که در راستای بهبود آن اقدام شد این بود که هزینه‌های مالی را کاهش دادیم.

صیدی گفت: از دیگر اقدامات که در راستای بهبود عملیات در بانک صورت گرفت بحث افزایش درآمدهای کارمزدی بودو خوشبختانه در دو بخش درآمدهای حاصل از فعالیت‌های

رئیس دانشگاه علوم پزشکی شاهرود تاکید کرد؛

ترویج فرهنگ خود مراقبتی در برابر کرونا از طریق رسانه ها

می‌دهد.بیمه گفته دکتر چمن بر اساس آمارهای موجود گروه های سنی بالای ۷۰سال که دارای بیمار های قلبی و عروقی، آسم، دیابت، سسرطان، نارسایی کلیوی و دارای نقص سیستم ایمنی هستند، با شدت بیشتری بیشتری درگیر این ویروس بوده و نیاز به مراقبت جدی تری دارند.دکتر چمن ادامه داد: ۸۰ درصد مبتلایان غلایم را به صورت خفیف، ۱۴ درصد شدید و چهار درصد بحرانی نشان می دهند که فقط ۲ درصد با مرگ همراه است و بر اساس آمار احتمال مرگ افراد مبتلا به این ویروس در افراد زیر ۴۰سال کمتر از نیم درصد است.وی گفت: در بیماری کرونا تا ۱۴ روز بعد از ابتلا غلایم بالینی پدیدار شده و در صورت وخامت یک تا ۴۱ روز بعد بیمار فوت می کند. وی با بیان اینکه استفاده از ماسک و دستکش برای افرادی که غلایم ویروس را ندارند ضروری نیست، تاکید کرد: باید از ماسک و دستکش های موجود در بیمارستان ها برای بیماران و مراقبین استفاده شود.رئیس دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی، درمانی شاهرود از مسوولان دستگاه های اجرایی خواست تا یک نفر برای آموزش روش های پیشگیری و مقابله با این ویروس به معاونت امور بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی معرفی کنند تا آموزش های لازم را فرا گرفته و در اختیار دیگر همکاران خود قرار دهند.

انسداد سه محور ارتباطی ایلام ناشی از سیلاب

تجارت – استان ایلام: مدیر کل راهداری و حمل و نقل جاده ای ایلام گفت: سه محور ایلام – حمیل کیلومتر ۲۵ هلیلان – بیازآباد (محدوده پل جزمان) به علت سیلاب و محور ایلام – مهران نیز به علت انجام عملیات عمرانی در استان مسدود است.نورالله دلخواه اظهار داشت: با وجود ادامه بارش ها در نقاط مختلف استان، سایر جاده های ارتباطی اصلی و فرعی این استان باز و تردد در آنها روان است.وی تاکید کرد: همچنین روز گذشته راه روستایی میمه – آبدانان (حد فاصل تختان – کنشولول) به علت ریزش و رانش زمین به صورت موقت مسدود شد که بلافاصله با تلاش عوامل راهداری باز گشایی و تردد در این مسیر برقرار شد.مدیر کل راهداری و حمل و نقل

تصویب طرح ساماندهی پسماندهای صنعتی چهار محال وبختیاری

مدیریت پسماند صنعتی استان تصویب شد.وی اظهار داشت: تاکنون پسماندهای صنعتی استان برای دفن به استان های دارای مدیریت پسماند ارسال می شد و یا در داخل استان بی خطر سازی و در مراکز دفن زباله شهری دفن می شد.وی بر مدیریت پسماند صنعتی از سوی مدیریت واحد صنعتی تاکید کرد و گفت: نخستین مرکز مدیریت پسماند عفونی بخش خصوصی نیز در استان فعال شده است.به گفته وی، در این مرکز با سیستم های

تنها بانک بدون شعبه در سال ۱۴۰۰



مدیرعامل بانک قرض الحسنه رسالت گفت:در دو سال آینده ما تنها بانک بدون شعبه در خواهیم بود.

محمدحسین حسین زاده افزود: برای دستیابی به این مهم بانکداری اجتماعی

را عملیاتی کردیم و در حال حاضر مشتریان فردی یا گروهی تمام خدماتی بانکی خود را می توانند غیر حضوری دریافت کنند. وی اظهار داشت: در ماه گذشته ۹۰درصد از تقاضای تسهیلات خرد مشتریان با متوسط ۱۶ تا ۱۵ میلیون تومان از طریق اینترنت بانک در خواست داده شده که این مهم گویای اقبال عمومی از بانکداری بدون شعبه است. حسین زاده به رتبه هفتم این بانک اشاره کرد و گفت: آمار تراکنش های شبکه هر داخت در دی نیز گویای استقبال مشتریان از سازو کار قرض الحسنه است.

مورد تاکید قرار گرفته است: امنیت غذایی، سلامت جامعه را تأمین می کند و بهره وری در بخش کشاورزی به این مفهوم است که کیفیت و کمیت محصول به نقطه ای برسد که ادامه کار برای تولیدکننده مقرون به صرفه بوده و حداکثر عملکرد اقتصادی را داشته باشد.

وی افزود: به واسطه تسهیلات پرداختی در شش سال گذشته به منظور توسعه سیستم های نوین آبیاری توسط بانک کشاورزی در کنار سایر تلاش های همکاران ذی مدخل در سازمان های مربوطه، بهره وری آب کشاورزی به طور متوسط سالانه ۵الی ۶درصد رشد پیدا کرده و تولید محصول از ۱۰۵۰ گرم در سال ۱۳۹۲ به ۱۳۴۰ گرم در سال ۱۳۹۷ به ازای یک مترمکعب مصرف آب رسید.

وی خاطر نشان کرد: بانک کشاورزی در کنار وظایف ذاتی خود که حمایت از بخش کشاورزی است، در عرصه خدمت رسانی به عنوان بانک تمام عیار برای مشتریان نیز ظاهر شده است، به گونه ای که در استفاده از فناوری های جدید در صنعت بانکداری در زمره به بانک پیشتاز و در ارتباط با تراکنش های الکترونیک جزو چهار بانک بزرگ کشور است.

شهرستان

www.tejaronline.ir

خبر

اهداء لوح سیاس به مشاورانوربانوان

شرکت گازاستان مرکزی

تجارت –استان مر کزی:مهندس سیدعلی آقازاده استاندار استان مرکزی همزمان با روز ولادت باسعادت حضرت فاطمه زهرا(س) با اهداء لوح سیاس، از حرزماختان شقیعی مشاورانوربانوان وخانواده این شرکت تقدیر به عمل کرد.به گزارش روابط عمومی شرکت گاز استان مر کزی،درلوح اهدایی ازسوی استاندار استان مر کزی چنین آمده است:روزوی که بهر تارک خوددرخشش سالگرد میلادخجسته حضرت زهرا(س) را درادی شک روزفرخنده وپربرکتی برای بانوان است و خداوندراشراکریم دراین ایام فرصتی حاصل شد تا مراتب تقدیر خود را بانوانی که علاوه بر نقش والای زن وهمسمری ومادری وپرورش فرزندان صالح وآبادگر سرزمین ایران،دین خودرا درراه پیشردامور جامعه بانجاح فعالیت در عرصه های مختلف ادا می نمایند اعلام داریم.بدونسیوله از حمات وتلاشهای شما بانوی بزرگوار سیاسگزاروی نموده وتوفیقات روزافزون رادر سایه توجهات حضرت ولیعصر (عج) از گره حضرت سبحان مسئله متی نمایم.

الحاق یک فروند قایق جدید

به واحد گشت دریایی بندر امام خمینی(ره)

تجارت –استان خوزستان –فرج: یک فروند قایق گشت دریایی با نام رعد ۳ به منظور ارتقای سطح حفاظت و امنیت در اسکله های مجتمع بندری امام خمینی(ره) به آب انداخته شد.مشنید پروپوزی باسادی فرمانده یگان حفاظت مجتمع بندری امام خمینی(ره) پنجم اسفندماه سال جاری ضمن اعلام این خبر بیان داشت: این واحد گشت دریایی متعلق به یگان حفاظت مجتمع بندری امام خمینی(ره) در آیینی با حضور جناب آقای دریس مدیر کل بنادر و دریانوردی استان به آب انداخته شدسوی در ادامه افزود: این فرماندهی با نیاز سنجی و پیگیری مستمر با تهیه نقشه راه و با رویکرد ارتقاء سطح حفاظت و امنیت در حوزه استحفاظی دریایی بندر امام خمینی(ره) اقدام به تأمین و به آب اندازی قایق جدید پرداخت.ویباید در خصوص شناور مذکور بیان داشت: قایق رعد ۳ دارای استانداردهای لازم در کلاس گلف و دارای دو موتور رانش با توان قوه ۴۰۰اسب است.

اجرا شدن فاز اول اندازه گیری آلاینده های

محیط کار در سد و نیروگاه کارون ۳

تجارت –استان خوزستان:مدیر عامل سدونیروگاه کارون ۳از انجام فاز اول برنامهنه اندازه گیری آلاینده های محیط کار در آن سد و نیروگاه خبر داد.سید حمید صالحی " از برنامه ریزی برای اندازه گیری آلاینده های محیط کار در دو فاز کاری، خبر داد و گفت: فاز اول آن پس از سنجش عواملی همچون صداهوشناپی، تهویه، میدان مغناطیسی، صوت و شوککاری و ارزیابی ارگونومی و پوسرهای کاری مشاغل مختلف انجام پذیرفت.وی تصریح کرد: فاز دوم در شرایط نیک تولید نیمه اول سال آتی آغاز خواهد شد.